
МКУ «Комитет по образованию и делам молодежи 

Администрации г. Белогорск» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное  учреждение 

«Детский сад №4 города Белогорск» 

 

П Р И К А З 

 

21.07.2023 г.                                                                                        №150а 

 

Об организации платных                                                                           

образовательных услуг 

. 

 

         На основании решения Управляющего совета МАДОУ ДС №4 

(протокол №7 от 14.07.2023 г.), Положения «О платных образовательных 

услугах», Устава МАДОУ ДС №4 и в связи с запросами родителей, 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

1.Утвердить перечень платных образовательных услуг на 2023/24 учебный 

год (приложение 1). 

2.Утвердить расчёт стоимости платных образовательных услуг на 2023/24 

учебный год согласно калькуляции (приложение 2). 

3.Утвердить расписание кружков на 2023/24 учебный год (приложение 3). 

4.Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 Заведующий МАДОУ  ДС №4                                         А.А. Мудрая          

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение1 к приказу №150а от 21.07.2023г. 

Утверждаю:  

 Заведующий МАДОУ ДС №4 

___________А.А.Мудрая  

«____»____________20_____г.    

          

 

Перечень платных образовательных услуг в МАДОУ ДС №4 
 

№ НАЗВАНИЕ КРУЖКА РУКОВОДИТЕЛЬ 

КРУЖКА 

КОЛ-ВО 

ЗАНЯТИЙ 

В 

НЕДЕЛЮ 

КОЛ-ВО  

ЗАНЯТИЙ 

В МЕСЯЦ 

СТОИМОСТЬ 

(ЗА МЕСЯЦ) 

1. «СКОРО В ШКОЛУ»  МАСЛОВА ЕЛЕНА 

ГЕННАДЬЕВНА 

2 8 960,00 

2. «МЫ АРТИСТЫ»  БЕЛОЗЕРОВА 

ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА 

1 4 480,00 

3. «КАБЛУЧОК»  ШИВКО ЛАРИСА 

ВЛАДИМИРОВНА 

2 8 960,00 

4. «ГОВАРУША» МАЛЫШЕВА 

ГАЛИНА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

2 8 960,00 

5. «АКВАРЕЛЬКА» МОРОЗОВА ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА 

1 4 480,00 

6. «УМЕЛЫЕ РУЧКИ» БЕЛЯКОВА 

ЕКАТЕРИНА 

СЕРГЕЕВНА 

1 4 480,00 

7.  «СКОРО В ШКОЛУ» МОИСЕЕНКОВА 

СВЕТЛАНА 

ОЛЕГОВНА 

2 8 960,00 

 

8 

«ДОШКОЛЁНОК И 

ПРИРОДА» 

МАСЛОВА ЕЛЕНА 

ГЕННАДЬЕВНА 

1 4 480,00 

9 ЦИФРОЕЖКА» 

 

МИХАЙЛИЧЕНКО 

СВЕТЛАНА 

ВИКТОРОВНА 

1 4 480,00 

10  «РЕБЁНОК И 

ПРИРОДА» 

 

АНДРИЯНОВА 

ЕКАТЕРИНА 

АНДРЕЕВНА 

1 4 480,00 

11 «УРОКИ ЛОГОПЕДА» 

 

МАЛЫШЕВА 

ГАЛИНА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

2 8 2800,00 

12 «ЛОГОПЕДИЧЕСКИЙ 

МАССАЖ»  

 

МАЛЫШЕВА 

ГАЛИНА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

5 10 7500,00 

 

 



 
Приложение3 к приказу №150а от 21.07.2023г. 

Утверждаю:  

Заведующий МАДОУ ДС №4 

___________А.А.Мудрая   

«____»____________20_____г.    

          

 

Расписание кружков на 2023/24 учебный год  
№ НАЗВАНИЕ КРУЖКА РУКОВОДИТЕЛЬ КРУЖКА КОЛ-ВО 

ЗАНЯТИЙ 

В 

НЕДЕЛЮ 

ДНИ 

ПОСЕЩЕНИЯ 

КРУЖКОВ 

1. «СКОРО В ШКОЛУ»  МАСЛОВА ЕЛЕНА 

ГЕННАДЬЕВНА 

2 ПОНЕДЕЛЬНИК, 

ЧЕТВЕРГ 

2. «МЫ АРТИСТЫ»  БЕЛОЗЕРОВА ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА 

1 СРЕДА 

3. «КАБЛУЧОК»  ШИВКО ЛАРИСА 

ВЛАДИМИРОВНА 

2 СРЕДА,  

ЧЕТВЕРГ 

4. «ГОВАРУША» МАЛЫШЕВА ГАЛИНА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

2 ВТОРНИК, 

ПЯТНИЦА 

5. «АКВАРЕЛЬКА» МОРОЗОВА ОЛЬГА 

ВЛАДИМИРОВНА 

1 ЧЕТВЕРГ 

6. «УМЕЛЫЕ РУЧКИ» БЕЛЯКОВА ЕКАТЕРИНА 

СЕРГЕЕВНА 

1 ЧЕТВЕРГ 

7.  «СКОРО В ШКОЛУ» МОИСЕЕНКОВА 

СВЕТЛАНА ОЛЕГОВНА 

2 СРЕДА, 

ПЯТНИЦА 

 

8 

«ДОШКОЛЁНОК И 

ПРИРОДА» 

МАСЛОВА ЕЛЕНА 

ГЕННАДЬЕВНА 

1 СРЕДА 

9 ЦИФРОЕЖКА» 

 

МИХАЙЛИЧЕНКО 

СВЕТЛАНА ВИКТОРОВНА 

1 СРЕДА 

10 «РЕБЁНОК И 

ПРИРОДА» 

 

АНДРИЯНОВА 

ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 

1 ЧЕТВЕРГ 

11 «УРОКИ ЛОГОПЕДА» 

 

МАЛЫШЕВА ГАЛИНА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

2 ПОНЕДЕЛЬНИК, 

СРЕДА 

12 «ЛОГОПЕДИЧЕСКИЙ 

МАССАЖ»  

 

МАЛЫШЕВА ГАЛИНА 

ВЯЧЕСЛАВОВНА 

5 - 

 

 
 

 

 

 


		2023-10-27T16:18:32+1000
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




